

No. 6 Şubat 1967
Vatan (Ankara)

Ünlü Piyanist M. Mitchell Ankara'da resital verecek

ANKARA: 6 —
9 Şubat Perşembe akşamı saat 20,30'da Türk Amerikan Derneğinde bir resital verecek olan Marjorie Mitchell genç kuşağın ünlü Amerikalı piyanistlerinden biridir. Piyanodaki ustalığı ve canlı ve enerjik şahsiyeti ile Marjorie Mitchell dünya çapında takdir toplamıştır.

Klasik repertuvar bakımından iyi bir temele sahip olan Miss Mitchell bilhassa çağdaş kompozitörlerin önemli fakat ihmal edilmiş eserlerine önem vermiş ve sayısız müzik severe piyano için en iyi Amerikan kompozisyonlarını takdim etmiştir.

1963 yılından beri Birleşik Amerika Dışişleri Bakanlığı Kültürel Programı çerçevesi dahilinde sayısız gezilerde bulunmuştur. Bugünkü gezisinin de yine bu program çerçevesi dahilinde yapmaktadır. Bundan önce Avrupa, Yakın Doğu ve Latin Amerikada da konserler vermiştir.

Annesinin nezaretinde piyano çalışan Miss Mitchell daha sonra Newyork'taki Juilliard müzik okuluna devam etmiş ve 1947 yılında buradan mezun olmuştur.

Aralarında James Friskin, Vittorio Giannini ve Viyana müzik akademisinden Profesör Bruno Seidlofer'in de bulunduğu öğretmenlerden eğitim görmüştür.

Miss Mitchell İkinci Dünya Savaşı sırasında Birleşmiş Askeri Kuvvetler Teşkilatı himayesinde sık sık konserler vermiştir. Fakat profesyonel olarak meslek hayatı 1949'da Washington'da Millî Senfoni orkestrası eşliğinde verdiği konser ve 1950'de Newyork'ta verdiği resital ile başlamıştır.

Miss Mitchell'in Amerikadaki konser çalışmaları arasında Newyork şehrinde verdiği çeyşitli resitaller ve 1961 yazında Newyork Filarmoni orkestrası eşliğinde verdiği bir konser de

yer almaktadır. Virginia'da konserler vermiş olan Miss Mitchell, Richmond ve Norfolk Senfoni orkestralarında da solist olarak çalmıştır.

Standard repertuvara dahil e-

serlere ilâveten Miss Mitchell Edward MacDowell ve George Gershwin gibi Amerikalı kompozitörlerin eserlerini de çalmıştır. Bunlara ilâveten Milletlerarası Çağdaş Müzik Cemiyetinin festivallerinde birçok çağdaş eseri ilk defa çalmıştır.

1952 yılında Fulbright bursu alarak İskandinavya'ya giden Miss Mitchell Kopenhag, Stokholm, Helsinki ve Oslo'daki konserleri ile büyük takdir toplamıştır. Bunun Avrupa'nın önemli orkestraları eşliğinde verdiği resitaller ve konserler izlemiştir. Avrupa'nın önemli başkentlerinde solo resitaller için her yıl Miss Mitchell'in Avrupa'ya bir iki gezide bulunması gerekmektedir.

Norddeutcher Rudfunk orkestrası, Filarmoni orkestrası, Helsinki Radyo orkestrası, Londra Kraliyet Filarmoni orkestrası, Viyana Symphoniker ve Berlin Filarmoni orkestrası gibi dikkate değer Avrupa orkestraları eşliğinde solist olarak çalmıştır.

1964'te Avrupa'ya yaptığı gezi sırasında Viyana, Köln, Londra (BBC) ve Münih radyolarında resitaller vermiştir.

26 Aralık 1966'da en son Avrupa gezisi için Amerika'dan ayrılan Miss Mitchell'in bu gezisine Batı Berlin ve Viyana'da Berlin Radyo Senfoni orkestrası eşliğinde, özel surette desteklenen beş konser ve Frankfurt ve Krefeld'te de resitaller dahildi.

Türk-Amerikan Derneğindeki resital halka açıktır. Davetiyeler Türk-Amerikan derneğinden temin edilmektedir.



Ünlü piyanist Marjorie Mitchell